LNH1100M6
LNH1100M6
Wkładka bezp. nożowa NH1 wsk.podw. uchwyt nieiz. gG 100A 690 VAC
Specyfikacja techniczna
Konstrukcja
Charak​terystyka wyzwalania  gG
Charak​terystyka elek​tryczna
Znamio​nowa zwar​ciowa zdol​ność łącze​‐
niowa Icn  80 kA
Napięcie znamio​nowe łącze​niowe Ue (AC)  690 V
Typ napięcia zasilającego  AC
Prąd
Prąd zwar​ciowy umowny  100 kA
Prąd znamio​nowy In  100 A
Bezpiecznik
Charak​terystyka bezpiecz​nika  gG
Wymiary
Głębo​kość produktu  64.5 mm
Wyso​kość produktu  135 mm
Szero​kość produktu  29.5 mm
Moc
Całko​wite straty mocy dla prądu znamio​‐
nowego  9.4 W
Norma
Dyrek​tywa euro​pejska WEEE  dotyczy
Bezpie​czeń​stwo
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrek​tywą ROHS  Tak
Wolne od halogenu  Tak
Warunki użyt​ko​wania
Izolowany  Nie
Z zastrzeżeniem zmian technicznych